



## Greve Golfklub Bestyrelsesmøde 2/2025 - referat

**Møde:** Bestyrelsesmøde 2/2025

**Deltagere:** Jeppe Dohn JD  
Ole Kahlen OK  
Mark Budtz Andersen MBA  
Inge Larsen IL  
Poul Damgaard PD  
Lotte Hansen LH  
Karin Viftrup KV  
Søren Leander Nielsen SLN  
Bruno Lundgård Hansen BLH  
Stine Kiel Larsson SKL

**Dato:** Tirsdag, den 4. marts 2025 kl. 17.30

Pkt. 1	<p><b>Velkomst</b> Opfølgning på referat 1/2025</p> <p><b>Referat:</b> Intet at referere.</p>
Pkt. 2	<p><b>Rigets tilstand.</b> KIK mødet flyttes til 6. november 2025</p> <p><b>Referat:</b> KIK møde flyttes fra 30. oktober til den 6. november. Velkommen til Mark, som overtager formandsposten i eliteudvalget. Iflg. vedtægterne må vi supplere op til næste valgperiode, så Mark vælges til bestyrelsen for en 1-årig periode ved kommende generalforsamlingen. Bruno har møde med DGU onsdag for at lave oplæg om Greve Golfklubs arbejde med visioner til brug på temamødet den 21. marts. GGK har lavet en ansøgning til DGI og DIF foreningspulje. Med hjælp fra DGI har vi søgt om 24.000 kr. til udvikling på driving range (mål, bænke osv.) Der er planer om at søge til et større udviklingsprojekt til træningsområdet.</p>
Pkt. 3	<p><b>Økonomi. Poul og Stine</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Orientering om antal medlemmer primo 2025</li><li>• Orientering om regnskabet for 2024 og budget 2025</li></ul> <p><b>Referat:</b> Medlemstal udsendes med referat.</p>

	<p>Regnskab 2024: Poul har møde med revisor torsdag, den 6. marts. Der laves en overordnet gennemgang af regnskabet.</p> <p>Regnskabet viser et overskud på omkring 100.000 kr, der vil øge vores egenkapital.</p> <p>Greenfee år til dato 2025 ligger pænt over samme periode 2024, som var ramt af dårligt vejr.</p>
Pkt. 4	<p><b>Banen. Ole</b> Status og orientering om banearbejdet.</p> <p><b>Referat:</b> Banen er åben og der startes indtil videre fortsat fra hul 10. Der kan spilles fra gul (vinter tee) og fra rød tee. Øvrige tee-steder (hvid og 46) er lukket indtil banen vendes igen med start fra hul 1.</p> <p>Den planlagte ændring fra 1. marts 2025 til nye WHS-baner er udskudt af DGU, som de meddelte sent onsdag den 26. februar. Udskydelsen sker på grund af fejl i ressourcetildelingen og projektstyringen hos Golfbox. Det betyder hos Greve Golf, at de nye banelængder og navngivning med numre, skiltning og tee-klodser afventer ny igangsættelsesdato fra DGU. Alt var ellers forberedt og fysisk klargjort til premiere lørdag morgen den 1. marts på banerne 50 og 58.</p> <p>Greenkeeperne arbejder med udbedring af dræn fra fairways og fra bunkers. Klargøring i øvrigt af maskinparken er i fuld gang og har prioritet frem til fuld åbning af banen.</p> <p>Forbruget i 2024 af ukrudts-, svampe-, insekt-, og vækstreguleringsmidler skal indberettes til Miljøstyrelsen og det er sket inden deadline den 1. marts. Alle produkterne har et belastningsloft pr. hektar og som er forskelligt på arealer med greens, teesteder, fairway, semirough, rough, natur og stier. Greve Golf har i 2024 kun haft et forbrug af ukrudtsmidler og svampemidler, der begge er udlagt i en mængde under det gældende belastningsloft.</p> <p>Forbruget af vand til vanding af greens, forgreens og testeder har været 9140 kbm, der er hentet fra egne søer, som kun tilføres regnvand.</p>
Pkt. 5	<p><b>Udvalgsrunde</b> Runde med aktuel orientering fra alle udvalg.</p> <p><b>Referat:</b> <b>Inge / turneringsudvalg</b> Intet nyt siden sidst. Turneringer oprettes i golfbox, så de er synlige for hele året.</p> <p><b>Karin / Begynderudvalg</b> Udvalget har følgende fokuspunkter i 2025: begyndere skal være bedre rustet, inden de kommer ud på stor bane. Træning søndag, mandag og torsdag. Ny træningsdag torsdag med fokus på par-3 banen. Fremover skal man bestå en minibaneprove (med 18 point) på par-3 banen med 3 tildelte slag pr. hul. Fokus på at føre et scorekort. Kaninsæson kører som hidtil. To store turneringer i maj og september. Nogle har givet udtryk for, at det kan virke lidt forstyrrende, at fadderne spiller med ved baneprov, så det er vedtaget, at faddere ikke længere spiller med til baneprov.</p>

	<p>Fremover betales 395 kr. for et prøvemedlemskab, som refunderes ved evt. indmeldelse.</p> <p><b>Lotte / ungdomsudvalg:</b>  Ny handlingsplan for 2025 med børne-/ungeprojektet indsendt til DGU. Stor ros i distriktet for klubbens mål. DGU har en retningslinje om at 40% af juniorerne skal ud og spille turneringer, i Greve har vi i 2024 nået 49%.  Venskabsklub med Vallø.  Distrikt 5 spiller vintertour med 22 tilmeldte den 9. marts.  I 2024 har 13 juniorer fået banetilladelse især gennem "vejen til stor bane" konceptet.  Der søges efter faddere for juniorerne.</p> <p><b>Jeppe / regeludvalg</b>  Under regeludvalget er kommet en handicapkomité, som netop har forestået årsrevisionen. Der har været få fokuspunkter, som der er taget hånd om.  Regeludvalget har fået flere henvendelser om regelspørgsmål/-undervisning i klubber-i-klubben, turneringsudvalg m.m.</p> <p><b>Mark / eliteudvalg:</b>  Der udsendes invitation til potentielle elitespillere i løbet af ugen. Der sendes invitationer til herrer under hcp. 7, seniorherrer under 8 og damer under 15.  Udvalget har lavet et udspil til værdier i elite bla. med alkoholpolitik, forventning om deltagelse i klubliv m.m.  Prøvespil inden danmarksturneringsweekender: vi kontakter de øvrige klubber i de respektive puljer og retter os efter dette.</p>
Pkt. 6	<p><b>Sponsorarbejdet. Bruno</b>  Der er rejst spørgsmål om udvalgenes mulighed for at indgå sponsoraftaler.  Der lægges op til drøftelse i bestyrelsen for at opnå fælles forståelse af mulighederne for at indgå sponsoraftaler i udvalg mv.  Den nuværende beskrivelse vedlægges bilag 1.</p> <p><b>Referat:</b>  Lotte har fået nogle henvendelser vedr. sponsorer til ungdommen.  Vi ser ikke noget problem i at udvalg/grupper modtager selvstændige sponsorater.  Ungdomsudvalget kan evt. søge via ungdommens egen facebookside.</p>
Pkt. 7	<p><b>Opfølgning på dialogmødet</b>  Tilbage melding fra bestyrelsens medlemmer – hvad er vigtigt at følge op på.  Drøftelse og aftale om opfølgning på dialogmødet i november måned i Tune Hallen.</p> <p><b>Referat:</b>  Opfølgning på dialogmødet i november:</p> <p><b>Banen:</b>  Ole: fokus på bunkers</p> <p><b>Flow på banen:</b>  Default tee-anbefaling hvilket forhåbentlig giver bedre flow (hcp/tee)  Begynderudvalget: fokus på rigtig golf og etikette, hvilket også kan øge flow  Baneservice (-kontrol)</p>

	<p><b>Træningsfaciliteter:</b> En udvidelse/forbedring af par-3 banen. Træningsanlæg: overdækning på range</p> <p><b>Kommunikation:</b> Tydeligere og bedre kommunikation (vi er blandt de 10% dårligste i kommunikation til de yngre)</p> <p><b>Forslag:</b> Synliggørelse i golfbox ved 9 huller. Automatisk bekræftelse af tid ved geo location.</p> <p><b>Beslutning:</b> Fremover ændres så man kun bekræfter sin egen tid individuelt.</p> <p>FU laver oplæg til hvordan vi håndterer no show i golfbox og fremmer en god golfboxetikette.</p>
Pkt. 8	<p><b>Golfspilleren i Centrum. Søren</b> Aktuelt nyt fra Golfspilleren i centrum.</p> <p><b>Referat:</b> Intet nyt.</p>
Pkt. 9	<p><b>Generalforsamling 2025. FU</b> Gennemgang af generalforsamlingen herunder tidsplan, produktion af oplæg, valg, dirigent, vedtægtsændring, tema om Sundhed mv.</p> <p>Foreløbig dagsorden er vedlagt Bilag 2.</p> <p><b>Referat:</b> Gennemgang af dagsorden til generalforsamling. Finn Carstens dirigent. Eventuelle slides sendes til Stine senest mandag, den 17. kl. 12.</p>
Pkt. 10	<p><b>Mødeplan for 2025:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Generalforsamling torsdag den 20. marts.</li> <li>• Bestyrelsesmøde 3/2025: torsdag den 20. marts efter generalforsamlingen</li> <li>• Bestyrelsesmøde 4/2025: onsdag, den 21. maj 2025 kl. 17.30</li> <li>• Bestyrelsesmøde 5/2025: mandag, den 18. august 2025 kl. 17.30</li> <li>• Bestyrelsesmøde 6/2025: tirsdag, den 11. november 2025 kl. 17.30</li> </ul> <p>Socialt arrangement 5. september 2025, Furesø Golfklub</p>
Pkt. 11	<p><b>Eventuelt</b> Driving range: Afsøg muligheder for udvidelse af driving range.</p>

Referent Inge Larsen / 4. marts 2025